
Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих 
Муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района
 с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2020 г.


	Наименование
муниципального
образования
	Штатная
выборная численность
всего (чел)
	Фактические
затраты на
денежное
содержание
Главы Администрации сельсовета
( тыс. руб)
	Штатная
численность
муницип.
служащих
всего
	Фактические
затраты на
денежное
содержание
муниц-ных
служащих
(тыс.руб.)

	Николаевский
сельсовет
	
1
	
83,5
	
2
	
131,4




